
 

         

 
 

 

Sochaczew, dnia 02 grudnia 2021 roku 
 
 
 

Uchwała nr 1/12/2021 

Komendy Hufca ZHP Sochaczew 

z dnia 02 grudnia 2021 r.  

w sprawie odwołania zjazdu sprawozdawczego hufca 

 

Na podstawie § 52 ust. 2 pkt. 8 Statutu ZHP z związku z uchwałą 98/XL Rady Naczelnej ZHP 
z dnia 20 listopada 2021 komenda Hufca ZHP Sochaczew uchwala co następuje: 
 

1. W związku z sytuacją pandemiczną i ciągle narastającym wskaźnikiem osób zakażonych 
wirusem Sars-cov-2, mając na względzie bezpieczeństwo oraz zdrowie członków ZHP 
odwołany zostaje zjazd sprawozdawczy Hufca ZHP Sochaczew, zwołany na dzień 17 grudnia 
2021 roku. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

3. Traci moc uchwała nr 1/11/2021 Komendy Hufca ZHP Sochaczew z dnia 19 listopada 2021 r. 
 

 

Komendant 
Hufca ZHP Sochaczew 

 
/– / phm. Anna Wasilewska 

 
 

  


